інші документи, надані попередніми королями

Транс.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.819 (див. док. №107); оссол., спр.1728, арк.906-907.
Коп.: MK, 187, k.167v-168v; ЦдіаУл. – Ф.475, оп.1, спр.5, арк.60-60зв.; асП, спр.14, арк.88-90.
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.103-104.

ladislaus IV Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae Livoniaeque, necnon Suecorum, Gottorum Vandalorumque haereditarius 
rex, electus magnus dux Moschoviae. Significamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest, universis et singulis, quia in hoc publico coronationis nostrae conventu omnia iura, 
libertates, immunitates, praaerogativas et privilegia per divos antecessores nostros principes 

et reges Poloniae universis regni et dominiorum nostrorum ordinibus subditisque nostris cuiuscunque 
status et conditionis existentibus generaliter ex sententia senatorum nostrorum et nuntiorum terrestrium 
literis nostris abunde approbaverimus, eaque nos inviolabiliter observaturos vigore praestiti a 
nobis iuramenti obligaverimus, tamen cum venientes ad praesentiam nostram fideles subditi nostri 
Armenorum nuntii civitatis nostrae Leopoliensis suo et communitatis Armenorum ibidem habitantium 
nomine supplicassent nobis, ut omnia eorum iura, privilegia, literas, libertates, decreta, praerogativas, 
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exemptiones et immunitates ipsis a serenissimis antecessoribus nostris regibus et aliis personis 
concessas, insuper et consuetudines, quibus hucusque usi sunt, specialibus literis nostris approbare, 
innovare, confirmare et ratificare dignaremur, nos ipsorum supplicationi uti iustae benigne annuentes, 
omnia et singula praedictorum Armenorum iura, privilegia, literas, decreta, libertates, immunitates, 
praerogativas, exemptiones a serenissimis piae memoriae regibus Poloniae praedecessoribus nostris 
et aliis personis iuste et legitime concessas, datas et emanatas, insuper omnes laudabiles usuque tentas 
et observatas ipsorum consuetudines, nullis penitus exceptis aut exclusis, non secus acsi hic omnia et 
singula in genere et specie de verbo ad verbum in suo tenore descripta forent, in omnibus et singulis 
earum punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbanda, innovanda, confirmanda et ratificanda 
esse duximus, prout hisce literis nostris peculiaribus, in quantum iuris communis rationes sinunt et 
usus earum habetur, approbamus, innovamus, confirmamus et ratificamus, eaque omnia vim et robur 
debitae et perpetuae firmitatis semper obtinere debere et ab omnibus, quorum id interest, observari 
volumus. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni consignari iussimus. 
Datum Cracoviae in comitiis felicis coronationis nostrae die decima mensis Martii, anno Domini 
MDCXXXIII, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae anno primo.